Univ. Lipsiæ

Anno 1752

Sign. Kuff 99. 7

Præs. Gottsched, Io. Christophorus Resp.

Tit. Ad solennia anniversarii quibus primæ laureæ  
philosophicæ honores strenuis aliquot litterarum  
elegantiorum cultoribus fact. xxii. Dec. a. MDCC LII. 2. x.  
met. conferetur nomine ampliss. ord. Rectoris. huma-  
nissime invitæ et de temporibus Teutonico-rom-  
vatum mythis quædam præfatur ex-decanus  
Io. Christophorus Gottsched.

Univ. Lipsiæ

Anno 1752

Sign. Noft 108.6

Præs. *Gottschedius Io. Christoph.* Resp. —

Tit. *Ad audiendos oratores quatuor, poetam unum, partem eruditionis hodiernae vindicias, contra Rossavi Genevensis criminationes susceptos, partem natalem ... serenissimi principis regii Saxonici ... Domini nostri clementissimi piis votis veneraturos d. v. Septemb. a. MDCCCLII hora IX matutina ... civitat ordinis philor. & t. Decanus Io. Christoph. Gottschedius.*

Univ. Lipsiæ

Anno 1752

Sign. *Korff 99. 6*

Præs. Gottschedius, Io. Christoph. Resp. —

Tit. De optimismi macula deserta nuper Alexandro Popio Anglo,  
tacite autem G. G. Leibnitio, perperam licet, inuenta, pauca  
dixerit ac... summos in philosophia artibusque honores  
invetal ordinis philorophiae dips. h. t. auctoritate regia et  
elect. procancellarius Io. Christoph. Gottschedius.

Univ. Lipsiae

Anno 1753

Sign. Korff 97.12

*Resp.* Gottsched, Johannes

*vide Præs.* Goltz, Ioh.  
Georgius

Præs. Gottschee, Johannes

Resp. Sanden, Henricus von

Tit. *Dissertationum physiologicarum de aethere et  
aëre, eorumque in corpus humanum et ejus  
humores vi atque operationibus, in specie  
prima, de aethere et aere sanguinis.*

Univ. Regiomonti

Anno 1694

Sign. *Dis. ved. nr. 100. 9*

Præs. *Gottsched, Johannes*

Resp. *Sanden, Henricus von*

Tit. *Dissertationum physiologicarum prima, de  
aethere et aere, eorumque in corpus huma-  
num et ejus humores vi atque operationibus,  
in genere;*

Univ. *Regiomonti*

Anno *1694*

Sign. *Dis. vet. var. 100.8*

Præs. Gottsch<sup>h</sup> ed, Johannes Resp. Blumentrost, Joh. Deodatus

Tit. Exercitatio practica sistens medicum castrensem  
exercitui Moscovitarum praefectum;

Univ. Reginomont'

Anno 1700

Sign. Dis. vel. var. 112. 7

Præs. Gottsched, Johannes

Resp. Weygandt, Joh. Georgius

Tit. Dissertationem physiologicarum de aethere et  
aere, eorumque in corpus humanum et eius  
humores ut atque operationibus, in specie secunda,  
de aethere et aere chyli.

Univ. Reginomont'

Anno 1702

Sign. Dis. vet. m. 100.10

Præs. Gottsched, Johannes

Resp. Sieffert, Michael